Datum Romae apud S. Petrum, die quinto decimo mensis Martii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo nono, Pontificatus 
Nostri undecimo. 

83 AUGUSTINUS card. CASAROLI 83 BERNARDINUS card. QANTIN 
a publicis Ecclesiae negotiis Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Angelus Lanzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 288.187. 
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IV 

SANCTI MAURI 

Ab archidioecesi Sancti Pauli in Brasilia quibusdam distractis plagis 
nova dioecesis Sancti Mauri appellanda conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ea in regione vulgo « Santo Amaro », quam ad hunc usque diem ad 
Metropolitanam Ecclesiam Sancti Pauli in Brasilia pertinuisse con
stat, cum providere iam necesse sit ut « populi Dei saluti quam per-
fectissime fieri potest ministretur » (CD, 22), preces proinde de nova 
illic constituenda dioecesi audiendae videntur, quae a Venerabili Fra
tre Nostro S.R.E. Cardinali Arns tam amplae archidioecesis Pastore, 
singulis etiam Episcopis Auxiliaribus cum eo de eiusmodi petitione 
consentientibus, modo sunt Nobis adhibitae. Quare, consulta Confe
rentia Episcopali Brasiliensi eidemque rei assentiente Venerabili Fratre 
Carolo Furno, Archiepiscopo titulo Abaritano et in Brasilia Nuntio 
Apostolico, necnon sententia peritorum perpensa, Nos, cum ceteroqui 
eorum suppletus sit consensus, quorum interest aut interesse censeri 
potest, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardina
lium negotia Congregationis pro Episcopis procurantium deque Apo
stolicae potestatis Nostrae plenitudine haec statuimus, quae sequun
tur, atque iubemus. Ab archidioecesi Sancti Pauli in Brasilia loca 
lege ecclesiastica in praesens circumscripta, seu paroecias iisdem defi
nitas separamus « Nossa Senhora Aparecida » et « Nossa Senhora Re> 
fugio dos Pecadores » necnon « Sâo Francisco de Assis » et « Säo José », 
intra fines plagae vulgo « Cupecé » ; « Nossa Senhora Aparecida » et 
« Nossa Senhora dos Migrantes » atque « Säo José », intra fines plagae 
vulgo « Inter lagos » ; « Santa Cruz », intra fines partis (( Perelhei-
ros » vulgo nuncupatae ; (( Nossa Senhora Aparecida » et « Santa Rita 
de Càssia » atque « Santa Teresinha » necnon « Sao Francisco Xavier », 
intra fines plagae vulgo (( Pedreira » ; « Nossa Senhora da Imaculada 
Conceiçâo do Sabara » et « Santa Gertrudes » necnon « Santo Antonio 
de Pádua » atque « Säo José », intra fines plagae vulgo <( Sabara » ; 
« Nossa Senhora do Perpètuo Socorro » atque « Santa Catarina » nec
non « Säo Bendito » et « Nossa Senhora de Fatima » atque (( Säo Joäo 
Batista », intra fines plagae vulgo « Santa Catarina » ; « Nossa Senhora 
de Guadalupe » et « Sagrado Coraçao de Jesus » atque « Santana » et